
Российская Федерация Псковская область 
Администрация Палкинского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25.10.2023 г. № 579 

п.Палкино 
 

О внесении изменений в муниципальную 
программу Палкинского района Псковской 
области «Развитие образования,  

молодежной политики и  
физической культуры и спорта в  
муниципальном образовании  
«Палкинский район» на 2021-2025 годы» 
 

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления 

Администрации Палкинского района от 19.06.2015 г. №336 «Об утверждении порядка 

разработки и реализации муниципальных программ», Администрация района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в муниципальную программу Палкинского района Псковской области 

«Развитие образования, молодежной политики и физической культуры и спорта в 

муниципальном образовании «Палкинский район» на 2021-2025 годы» следующие 

изменения: 
1.1. Раздел «РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

муниципальной программы Палкинского района Псковской области «Развитие образования, 

молодежной политики и физической культуры и спорта в муниципальном образовании 

«Палкинский район» на 2021-2025 годы» изложить в новой редакции согласно   

Приложению 1. 

1.2. Раздел «ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РЕСУРСНОГО 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ 

ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ» муниципальной программы Палкинского района 

Псковской области «Развитие образования, молодежной политики и физической культуры и 

спорта в муниципальном образовании «Палкинский район» на 2021-2025 годы» изложить в 

новой редакции согласно Приложению 2. 
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете 

Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской 

области» http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Палкинского района                                                                                         О.С. Потапова 

consultantplus://offline/ref=685C910C2A2DC1FEB6FB6185C46E51E97CEF5DBBA0C7880AE7F2C57CB62EABD9EE7236C57BC9u9ABI
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/


Приложение 1 
к Постановлению № 579 от 25.10.2023 г. 

 
 

          
 РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
 Развитие образования, молодежной политики и физической культуры и спорта в муниципальном образовании "Палкинский район" на 2021-2025 годы на 

01.01.2021 - 31.12.2025 гг. 
  

№ Наименование программы, подпрограммы, 

основного мероприятия, мероприятия 
Ответственный исполнитель, соисполнители, 

участники, исполнители мероприятий 
Расходы (тыс. рублей), годы 

 2021 2022 2023 2024 2025 Всего 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 

 Муниципальная программа «Развитие 

образования, молодежной политики и 

физической культуры и спорта в 

муниципальном образовании 

"Палкинский район" на 2021-2025 годы» 

всего, в том числе:  38 979.1 41 095.3 44 873.3 31 254.0 26 156.0 182 357.7 

  Администрация Палкинского района  0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 

  Управление образования Палкинского района  729.0 727.0 728.2 728.0 728.0 3 640.2 

  Финансовое управление Палкинского района  38 250.1 40 258.3 44 075.1 30 526.0 25 428.0 178 537.5 

1 Подпрограмма «Развитие дошкольного, 

общего, дополнительного образования» 
всего, в том числе:  38 248.1 39 658.3 44 075.3 30 526.0 25 428.0 177 935.7 

  Управление образования Палкинского района  0.0 0.0 0.2 0.0 0.0 0.2 

  Финансовое управление Палкинского района  38 248.1 39 658.3 44 075.1 30 526.0 25 428.0 177 935.5 

1.1 Основное мероприятие «Дошкольное 

образование» 
всего, в том числе:  7 835.1 8 876.1 10 069.4 8 367.4 7 117.4 42 265.4 

1.1.1 Мероприятие «Расходы на обеспечение 

деятельности  (оказание услуг) 

муниципальных учреждений» 

Финансовое управление Палкинского района  7 835.1 8 876.1 10 069.4 8 367.4 7 117.4 42 265.4 

  Финансовое управление Палкинского района  7 835.1 8 876.1 10 069.4 8 367.4 7 117.4 42 265.4 

1.2 Основное мероприятие «Общее 

образование» 
всего, в том числе:  23 009.1 22 830.1 24 935.6 13 682.3 9 834.3 94 291.4 

1.2.1 Мероприятие «Мероприятий по 

организации питания в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях» 

Финансовое управление Палкинского района  0.0 0.0 24.5 0.0 0.0 24.5 



  Управление образования Палкинского района  0.0 0.0 0.2 0.0 0.0 0.2 

  Финансовое управление Палкинского района  23 009.1 22 830.1 24 935.4 13 682.3 9 834.3 94 291.2 

1.2.2 Мероприятие «Мероприятия по созданию 

универсальной барьерной среды для 

исклюзивного и качественного 

образования детей-инвалидов» 

Финансовое управление Палкинского района  8.1 0.0 0.0 0.0 0.0 8.1 

1.2.3 Мероприятие «Организация бесплатного 

горячего питания обучающихся, 

получающих начальное общее 

образование в муниципальных 

образовательных организациях (для 

организаций, не соответсвующих 

требованиям Роспотребнадзора в части 

организации горячего питания)» 

Финансовое управление Палкинского района  28.8 34.6 30.3 0.0 0.0 93.7 

1.2.4 Мероприятие «Предоставление 

педагогическим работникам 

муниципальных образовательных 

организаций дополнительной поддержки 

на бесплатное посещение культурно-

массовых мероприятий » 

Управление образования Палкинского района  0.0 0.0 0.2 0.0 0.0 0.2 

1.2.5 Мероприятие «Расходы на модернизацию 

(ремонтные работы, приобретение 

оборудования) сети муниципальных 

учреждений образования» 

Финансовое управление Палкинского района  600.0 586.8 1 000.0 0.0 0.0 2 186.8 

1.2.6 Мероприятие «Расходы на обеспечение 

деятельности группы хозяйственного 

обслуживания образовательных 

учреждений» 

Финансовое управление Палкинского района  22 372.2 22 208.7 21 880.6 13 682.3 9 834.3 89 978.1 

1.2.7 Мероприятие «Расходы на обустройство и 

ремонт придворовых территорий 

учреждений общего образования» 

Финансовое управление Палкинского района  0.0 0.0 2 000.0 0.0 0.0 2 000.0 

1.3 Основное мероприятие «Дополнительное 

образование» 
всего, в том числе:  7 400.2 7 921.0 9 050.3 8 476.3 8 476.3 41 324.1 

1.3.1 Мероприятие «Предоставление 

дополнительного образования детей» 
Финансовое управление Палкинского района  7 400.2 7 921.0 9 050.3 8 476.3 8 476.3 41 324.1 

  Финансовое управление Палкинского района  7 400.2 7 921.0 9 050.3 8 476.3 8 476.3 41 324.1 

1.4 Основное мероприятие «Проведение 

мероприятия по организации отдыха 

детей в каникулярное время» 

всего, в том числе:  0.0 16.8 20.0 0.0 0.0 36.8 



1.4.1 Мероприятие «расходы на обеспечение 

детей в лагерях дневного пребывания» 
Финансовое управление Палкинского района  0.0 16.8 20.0 0.0 0.0 36.8 

  Финансовое управление Палкинского района  0.0 16.8 20.0 0.0 0.0 36.8 

1.5 Основное мероприятие «Реализация 

национального проекта "Успех каждого 

ребенка"» 

всего, в том числе:  3.7 14.3 0.0 0.0 0.0 18.0 

1.5.1 Мероприятие «Расходы на создание в 

общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности, 

условий для занятий физической 

культурой и спортом» 

Финансовое управление Палкинского района  0.0 14.3 0.0 0.0 0.0 14.3 

  Финансовое управление Палкинского района  3.7 14.3 0.0 0.0 0.0 18.0 

1.5.2 Мероприятие «Расходы на создание 

новых мест в образовательных 

организациях различных типов для 

реализации дополнительных 

общеобразовательных программ всех 

направленностей» 

Финансовое управление Палкинского района  3.7 0.0 0.0 0.0 0.0 3.7 

2 Подпрограмма «Молодое поколение» всего, в том числе:  0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 

  Администрация Палкинского района  0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 

2.1 Основное мероприятие «Патриотическое 

воспитание молодѐжи» 
всего, в том числе:  0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

    0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

2.2 Основное мероприятие «Молодѐж» всего, в том числе:  0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 

2.2.1 Мероприятие «Поощрение одаренных 

выпускников общеобразовательных 

учреждений» 

Администрация Палкинского района  0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 

  Администрация Палкинского района  0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 

3 Подпрограмма «Развитие системы защиты 

прав детей» 
всего, в том числе:  0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

    0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

3.1 Основное мероприятие «Мероприятия по 

опеке и попечительству детей- сирот» 
всего, в том числе:  0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

    0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

3.2 Основное мероприятие «Образование и 

обеспечение деятельности комиссии по 

делам несовершеннолетних и защита их 

прав» 

всего, в том числе:  0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 



    0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

4 Подпрограмма «Развитие физической 

культуры и спорта» 
всего, в том числе:  731.0 1 327.0 728.0 728.0 728.0 4 242.0 

  Управление образования Палкинского района  729.0 727.0 728.0 728.0 728.0 3 640.0 

  Финансовое управление Палкинского района  2.0 600.0 0.0 0.0 0.0 602.0 

4.1 Основное мероприятие «Развитие 

физической культуры и спорта» 
всего, в том числе:  731.0 1 327.0 728.0 728.0 728.0 4 242.0 

4.1.1 Мероприятие «Мероприятие в области 

физической культуры и спорта» 
Управление образования Палкинского района  729.0 727.0 726.0 728.0 728.0 3 638.0 

  Управление образования Палкинского района  729.0 727.0 728.0 728.0 728.0 3 640.0 

  Финансовое управление Палкинского района  2.0 600.0 0.0 0.0 0.0 602.0 

4.1.2 Мероприятие «Расходы на обеспечение 

мер, направленных на привлечение 

жителей области к регулярным занятиям 

физической культурой и спортом» 

Управление образования Палкинского района  0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.0 

4.1.3 Мероприятие «Расходы на обеспечение 

мер, направленных на привлечение 

жителей области к регулярным занятиям 

физической культурой и спортом» 

Финансовое управление Палкинского района  2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 

4.1.4 Мероприятие «Расходы на обустройство 

основания под спортивную площадку 

ГТО» 

Финансовое управление Палкинского района  0.0 600.0 0.0 0.0 0.0 600.0 

4.1.5 Мероприятие «Софинансирование 

расходов на обеспечение мер, 

направленных на привлечение жителей 

области к регулярным занятиям 

физической культурой и спортом» 

Управление образования Палкинского района  0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

          
 



Приложение 2 
к Постановлению № 579 от 25.10.2023 г. 

 
 

          

 

ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ 

 

(2021 - 2025) Развитие образования, молодежной политики и физической культуры и спорта в муниципальном образовании "Палкинский район" на 2021-2025 

годы 
  

 

Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, участники, 

исполнители мероприятий 

Источник 

финансирования 
Расходы (тыс. рублей), годы 

2021 2022 2023 2024 2025 Всего 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

Муниципальная программа «Развитие образования, молодежной политики и 

физической культуры и спорта в муниципальном образовании "Палкинский 

район" на 2021-2025 годы» 

всего, в том числе: всего: 110 

361.4 
117 

511.2 
123 

612.7 
104 

770.0 
99 

636.0 
555 

891.3 

   

федеральный 

бюджет 
7 

822.7 
9 

808.9 
7 

531.1 
8 

728.0 
8 

713.0 
42 

603.7 
   

областной 

бюджет 
63 

559.6 
66 

607.0 
71 

208.3 
64 

788.0 
64 

767.0 
330 

929.9 
   

местный бюджет 38 

979.1 
41 

095.3 
44 

873.3 
31 

254.0 
26 

156.0 
182 

357.7 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Администрация 

Палкинского района 
всего: 1 

930.8 
1 

430.1 
1 

623.5 
2 

225.0 
2 

231.0 
9 

440.4 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 868.1 0.0 1 

736.0 
1 

736.0 
4 

340.1 
   

областной 

бюджет 
1 

930.8 
452.0 1 

553.5 
489.0 495.0 4 

920.3 
   

местный бюджет 0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Управление образования 

Палкинского района 
всего: 2 

119.3 
2 

879.7 
4 

115.0 
2 

890.0 
2 

890.0 
14 

894.0 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
1 

390.3 
2 

152.7 
3 

386.8 
2 

162.0 
2 

162.0 
11 

253.8 



   

местный бюджет 729.0 727.0 728.2 728.0 728.0 3 

640.2 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 106 

311.3 
113 

201.4 
117 

874.2 
99 

655.0 
94 

515.0 
531 

556.9 
   

федеральный 

бюджет 
7 

822.7 
8 

940.8 
7 

531.1 
6 

992.0 
6 

977.0 
38 

263.6 
   

областной 

бюджет 
60 

238.5 
64 

002.3 
66 

268.0 
62 

137.0 
62 

110.0 
314 

755.8 
   

местный бюджет 38 

250.1 
40 

258.3 
44 

075.1 
30 

526.0 
25 

428.0 
178 

537.5 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1 Подпрограмма «Развитие дошкольного, общего, дополнительного 

образования» 
всего, в том числе: всего: 107 

554.6 
114 

754.1 
121 

149.2 
101 

817.0 
96 

677.0 
541 

951.9 
   

федеральный 

бюджет 
7 

822.7 
8 

940.8 
7 

531.1 
6 

992.0 
6 

977.0 
38 

263.6 
   

областной 

бюджет 
61 

483.8 
66 

155.0 
69 

542.8 
64 

299.0 
64 

272.0 
325 

752.6 
   

местный бюджет 38 

248.1 
39 

658.3 
44 

075.3 
30 

526.0 
25 

428.0 
177 

935.7 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Управление образования 

Палкинского района 
всего: 1 

390.3 
2 

152.7 
3 

275.0 
2 

162.0 
2 

162.0 
11 

142.0 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
1 

390.3 
2 

152.7 
3 

274.8 
2 

162.0 
2 

162.0 
11 

141.8 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.2 0.0 0.0 0.2 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 106 

164.3 
112 

601.4 
117 

874.2 
99 

655.0 
94 

515.0 
530 

809.9 
   

федеральный 

бюджет 
7 

822.7 
8 

940.8 
7 

531.1 
6 

992.0 
6 

977.0 
38 

263.6 
   

областной 

бюджет 
60 

093.5 
64 

002.3 
66 

268.0 
62 

137.0 
62 

110.0 
314 

610.8 
   

местный бюджет 38 

248.1 
39 

658.3 
44 

075.1 
30 

526.0 
25 

428.0 
177 

935.5 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.1 Основное мероприятие «Дошкольное образование» всего, в том числе: всего: 23 24 26 23 22 120 



195.3 772.7 793.5 529.4 279.4 570.3 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
15 

360.2 
15 

896.6 
16 

724.1 
15 

162.0 
15 

162.0 
78 

304.9 
   

местный бюджет 7 

835.1 
8 

876.1 
10 

069.4 
8 

367.4 
7 

117.4 
42 

265.4 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Управление образования 

Палкинского района 
всего: 1 

258.0 
1 

340.0 
1 

603.3 
1 

764.0 
1 

764.0 
7 

729.3 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
1 

258.0 
1 

340.0 
1 

603.3 
1 

764.0 
1 

764.0 
7 

729.3 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 21 

937.3 
23 

432.7 
25 

190.2 
21 

765.4 
20 

515.4 
112 

841.0 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
14 

102.2 
14 

556.6 
15 

120.8 
13 

398.0 
13 

398.0 
70 

575.6 
   

местный бюджет 7 

835.1 
8 

876.1 
10 

069.4 
8 

367.4 
7 

117.4 
42 

265.4 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.1.1 Мероприятие «Компенсация расходов по оплате коммунальных услуг 

работникам, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах, 

рабочих поселках (поселках городского типа)» 

всего, в том числе: всего: 164.2 162.4 250.8 0.0 0.0 577.4 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
164.2 162.4 250.8 0.0 0.0 577.4 

   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 164.2 162.4 250.8 0.0 0.0 577.4 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 164.2 162.4 250.8 0.0 0.0 577.4 



бюджет 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.1.2 Мероприятие «Компенсация части родительской плты за присмотр и уход за 

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного 

образования» 

всего, в том числе: всего: 1 

258.0 
1 

340.0 
1 

603.3 
1 

764.0 
1 

764.0 
7 

729.3 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
1 

258.0 
1 

340.0 
1 

603.3 
1 

764.0 
1 

764.0 
7 

729.3 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Управление образования 

Палкинского района 
всего: 1 

258.0 
1 

340.0 
1 

603.3 
1 

764.0 
1 

764.0 
7 

729.3 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
1 

258.0 
1 

340.0 
1 

603.3 
1 

764.0 
1 

764.0 
7 

729.3 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.1.3 Мероприятие «Расходы местного бюджета на создание условий для 

осуществления присмотра и ухода за детьми-инвалидами детьми-сиротами и 

детьми, оставшимися без попечения родителей, а также за детьми с 

туберкулѐзной интоксикацией, осваивающими образовательные программы 

дошкольного образования в организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность» 

всего, в том числе: всего: 97.0 129.2 297.0 161.0 161.0 845.2 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
97.0 129.2 297.0 161.0 161.0 845.2 

   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 97.0 129.2 297.0 161.0 161.0 845.2 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
97.0 129.2 297.0 161.0 161.0 845.2 

   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 



   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.1.4 Мероприятие «Расходы на воспитание и обучение детей-инвалидов в 

муниципальных дошкольных учреждениях по муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждениям» 

всего, в том числе: всего: 546.0 468.0 576.0 576.0 576.0 2 

742.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
546.0 468.0 576.0 576.0 576.0 2 

742.0 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 546.0 468.0 576.0 576.0 576.0 2 

742.0 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
546.0 468.0 576.0 576.0 576.0 2 

742.0 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.1.5 Мероприятие «Расходы на обеспечение деятельности  (оказание услуг) 

муниципальных учреждений» 
всего, в том числе: всего: 7 

835.1 
8 

876.1 
10 

069.4 
8 

367.4 
7 

117.4 
42 

265.4 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 7 

835.1 
8 

876.1 
10 

069.4 
8 

367.4 
7 

117.4 
42 

265.4 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 7 

835.1 
8 

876.1 
10 

069.4 
8 

367.4 
7 

117.4 
42 

265.4 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 7 

835.1 
8 

876.1 
10 

069.4 
8 

367.4 
7 

117.4 
42 

265.4 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.1.6 Мероприятие «Расходы на реализацию основных общеобразовательных  

программ дошкольного, начального общего, основного общего, среднего 

(полного) общего образования в части финансирования расходов на оплату 

всего, в том числе: всего: 13 

295.0 
13 

797.0 
13 

897.0 
12 

661.0 
12 

661.0 
66 

311.0 



труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, 

расходов, обеспечивающих организациюучебного процесса, расходов на 

дошкольное образование в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях» 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
13 

295.0 
13 

797.0 
13 

897.0 
12 

661.0 
12 

661.0 
66 

311.0 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 13 

295.0 
13 

797.0 
13 

897.0 
12 

661.0 
12 

661.0 
66 

311.0 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
13 

295.0 
13 

797.0 
13 

897.0 
12 

661.0 
12 

661.0 
66 

311.0 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.1.7 Мероприятие «Расходы на реализацию социальных гарантий, 

предоставляемых педагогическим работникам образовательных учреждений 

по муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждениям» 

всего, в том числе: всего: 0.0 0.0 100.0 0.0 0.0 100.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 100.0 0.0 0.0 100.0 

   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 0.0 0.0 100.0 0.0 0.0 100.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 100.0 0.0 0.0 100.0 

   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.2 Основное мероприятие «Общее образование» всего, в том числе: всего: 76 

456.4 
80 

477.6 
85 

140.2 
69 

378.3 
65 

388.3 
376 

840.8 
   

федеральный 7 7 7 6 6 36 



бюджет 456.0 540.8 531.1 992.0 977.0 496.9 
   

областной 

бюджет 
45 

991.3 
50 

106.7 
52 

673.5 
48 

704.0 
48 

577.0 
246 

052.5 
   

местный бюджет 23 

009.1 
22 

830.1 
24 

935.6 
13 

682.3 
9 

834.3 
94 

291.4 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Управление образования 

Палкинского района 
всего: 132.3 812.7 1 

671.7 
398.0 398.0 3 

412.7 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
132.3 812.7 1 

671.5 
398.0 398.0 3 

412.5 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.2 0.0 0.0 0.2 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 76 

324.1 
79 

664.9 
83 

468.5 
68 

980.3 
64 

990.3 
373 

428.1 
   

федеральный 

бюджет 
7 

456.0 
7 

540.8 
7 

531.1 
6 

992.0 
6 

977.0 
36 

496.9 
   

областной 

бюджет 
45 

859.0 
49 

294.0 
51 

002.0 
48 

306.0 
48 

179.0 
242 

640.0 
   

местный бюджет 23 

009.1 
22 

830.1 
24 

935.4 
13 

682.3 
9 

834.3 
94 

291.2 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.2.1 Мероприятие «Ежемесячная денежная компенсация двухразового питания 

обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, осваивающим в 

муниципальных образовательных организациях образовательные программы 

начального, основного или среднего общего образования на дому» 

всего, в том числе: всего: 46.0 78.6 0.0 0.0 0.0 124.6 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
46.0 78.6 0.0 0.0 0.0 124.6 

   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Управление образования 

Палкинского района 
всего: 46.0 78.6 0.0 0.0 0.0 124.6 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
46.0 78.6 0.0 0.0 0.0 124.6 



   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.2.2 Мероприятие «Компенсация педагогическим работникам за работу по 

подготовке и проведению итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования и среднего общего образования» 

всего, в том числе: всего: 209.0 332.0 477.0 398.0 398.0 1 

814.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
209.0 332.0 477.0 398.0 398.0 1 

814.0 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Управление образования 

Палкинского района 
всего: 86.3 33.1 477.0 398.0 398.0 1 

392.4 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
86.3 33.1 477.0 398.0 398.0 1 

392.4 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 122.7 298.9 0.0 0.0 0.0 421.6 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
122.7 298.9 0.0 0.0 0.0 421.6 

   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.2.3 Мероприятие «Компенсация расходов по оплате коммунальных услуг 

работникам, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах, 

рабочих поселках (поселках городского типа» 

всего, в том числе: всего: 642.7 509.2 661.0 627.0 627.0 3 

066.9 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
642.7 509.2 661.0 627.0 627.0 3 

066.9 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 642.7 509.2 661.0 627.0 627.0 3 

066.9 
   

федеральный 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 



бюджет 
   

областной 

бюджет 
642.7 509.2 661.0 627.0 627.0 3 

066.9 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.2.4 Мероприятие «Мероприятий по организации питания в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях» 
всего, в том числе: всего: 1 

244.0 
1 

330.2 
1 

490.5 
1 

466.0 
1 

466.0 
6 

996.7 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
1 

244.0 
1 

330.2 
1 

466.0 
1 

466.0 
1 

466.0 
6 

972.2 
   

местный бюджет 0.0 0.0 24.5 0.0 0.0 24.5 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 1 

244.0 
1 

330.2 
1 

490.5 
1 

466.0 
1 

466.0 
6 

996.7 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
1 

244.0 
1 

330.2 
1 

466.0 
1 

466.0 
1 

466.0 
6 

972.2 
   

местный бюджет 0.0 0.0 24.5 0.0 0.0 24.5 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.2.5 Мероприятие «Мероприятия по созданию универсальной барьерной среды 

для исклюзивного и качественного образования детей-инвалидов» 
всего, в том числе: всего: 403.7 0.0 0.0 0.0 0.0 403.7 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
395.6 0.0 0.0 0.0 0.0 395.6 

   

местный бюджет 8.1 0.0 0.0 0.0 0.0 8.1 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 403.7 0.0 0.0 0.0 0.0 403.7 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
395.6 0.0 0.0 0.0 0.0 395.6 

   

местный бюджет 8.1 0.0 0.0 0.0 0.0 8.1 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.2.6 Мероприятие «Обеспечение выплат ежемесячного денежного 

вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам 

всего, в том числе: всего: 4 

609.0 
4 

117.8 
4 

453.0 
3 

984.0 
3 

984.0 
21 

147.8 



государственных образовательных организаций субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образовательных организаций, реализующих 

образовательные программы начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, в том числе адаптированные основные 

общеобразовательные программы» 
   

федеральный 

бюджет 
4 

609.0 
4 

117.8 
4 

453.0 
3 

984.0 
3 

984.0 
21 

147.8 
   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 4 

609.0 
4 

117.8 
4 

453.0 
3 

984.0 
3 

984.0 
21 

147.8 
   

федеральный 

бюджет 
4 

609.0 
4 

117.8 
4 

453.0 
3 

984.0 
3 

984.0 
21 

147.8 
   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.2.7 Мероприятие «Организация бесплатного горячего питания обучающихся, 

получающих начальное общее образование в муниципальных 

образовательных организациях (для организаций, не соответсвующих 

требованиям Роспотребнадзора в части организации горячего питания)» 

всего, в том числе: всего: 2 

875.8 
3 

457.6 
3 

027.3 
3 

008.0 
2 

993.0 
15 

361.7 

   

федеральный 

бюджет 
2 

847.0 
3 

423.0 
2 

997.0 
3 

008.0 
2 

993.0 
15 

268.0 
   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 28.8 34.6 30.3 0.0 0.0 93.7 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 2 

875.8 
3 

457.6 
3 

027.3 
3 

008.0 
2 

993.0 
15 

361.7 
   

федеральный 

бюджет 
2 

847.0 
3 

423.0 
2 

997.0 
3 

008.0 
2 

993.0 
15 

268.0 
   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 28.8 34.6 30.3 0.0 0.0 93.7 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.2.8 Мероприятие «Предоставление педагогическим работникам муниципальных 

образовательных организаций дополнительной поддержки на бесплатное 

всего, в том числе: всего: 0.0 0.0 21.0 0.0 0.0 21.0 



посещение культурно-массовых мероприятий » 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 20.8 0.0 0.0 20.8 

   

местный бюджет 0.0 0.0 0.2 0.0 0.0 0.2 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Управление образования 

Палкинского района 
всего: 0.0 0.0 21.0 0.0 0.0 21.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 20.8 0.0 0.0 20.8 

   

местный бюджет 0.0 0.0 0.2 0.0 0.0 0.2 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.2.9 Мероприятие «Проведение мероприятий по обеспечению деятельности 

советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями в общеобразовательных организациях» 

всего, в том числе: всего: 0.0 0.0 81.1 0.0 0.0 81.1 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 81.1 0.0 0.0 81.1 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 0.0 0.0 81.1 0.0 0.0 81.1 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 81.1 0.0 0.0 81.1 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.2.10 Мероприятие «Развитие сети организаций общего, дополнительного и 

профессионального образования детей в соответствии с требованиями ФГОС 

и СанПин» 

всего, в том числе: всего: 0.0 0.0 0.0 11 

685.2 
11 

685.2 
23 

370.4 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 11 

685.2 
11 

685.2 
23 

370.4 



   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 0.0 0.0 0.0 11 

685.2 
11 

685.2 
23 

370.4 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 11 

685.2 
11 

685.2 
23 

370.4 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.2.11 Мероприятие «Расходы на выплату вознаграждения за выполнение функций 

классного руководителя педагогическим работникам муниципальных 

образовательных учрежденийа» 

всего, в том числе: всего: 514.5 508.7 551.0 551.0 551.0 2 

676.2 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
514.5 508.7 551.0 551.0 551.0 2 

676.2 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 514.5 508.7 551.0 551.0 551.0 2 

676.2 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
514.5 508.7 551.0 551.0 551.0 2 

676.2 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.2.12 Мероприятие «Расходы на модернизацию (ремонтные работы, приобретение 

оборудования) сети муниципальных учреждений образования» 
всего, в том числе: всего: 600.0 586.8 1 

000.0 
0.0 0.0 2 

186.8 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 600.0 586.8 1 

000.0 
0.0 0.0 2 

186.8 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 600.0 586.8 1 

000.0 
0.0 0.0 2 

186.8 
   

федеральный 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 



бюджет 
   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 600.0 586.8 1 

000.0 
0.0 0.0 2 

186.8 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.2.13 Мероприятие «Расходы на обеспечение деятельности группы хозяйственного 

обслуживания образовательных учреждений» 
всего, в том числе: всего: 22 

372.2 
22 

208.7 
21 

880.6 
13 

682.3 
9 

834.3 
89 

978.1 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 22 

372.2 
22 

208.7 
21 

880.6 
13 

682.3 
9 

834.3 
89 

978.1 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 22 

372.2 
22 

208.7 
21 

880.6 
13 

682.3 
9 

834.3 
89 

978.1 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 22 

372.2 
22 

208.7 
21 

880.6 
13 

682.3 
9 

834.3 
89 

978.1 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.2.14 Мероприятие «Расходы на обустройство и ремонт придворовых территорий 

учреждений общего образования» 
всего, в том числе: всего: 0.0 0.0 2 

000.0 
0.0 0.0 2 

000.0 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 0.0 0.0 2 

000.0 
0.0 0.0 2 

000.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 0.0 0.0 2 

000.0 
0.0 0.0 2 

000.0 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 



   

местный бюджет 0.0 0.0 2 

000.0 
0.0 0.0 2 

000.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.2.15 Мероприятие «Расходы на реализацию основных общеобразовательных 

программ в части финансирования расходов на оплату труда работников 

муниципальных общеобразовательных учреждений, расходов, 

обеспечивающих организацию учебного процесса, расходов на дошкольное 

образование в муниципальных общеобразовательных учреждениях» 

всего, в том числе: всего: 42 

839.5 
47 

258.0 
49 

137.7 
33 

776.8 
33 

749.8 
206 

761.8 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
42 

839.5 
47 

258.0 
49 

137.7 
33 

776.8 
33 

749.8 
206 

761.8 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Управление образования 

Палкинского района 
всего: 0.0 701.0 1 

173.7 
0.0 0.0 1 

874.7 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 701.0 1 

173.7 
0.0 0.0 1 

874.7 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 42 

839.5 
46 

557.0 
47 

964.0 
33 

776.8 
33 

749.8 
204 

887.1 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
42 

839.5 
46 

557.0 
47 

964.0 
33 

776.8 
33 

749.8 
204 

887.1 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.2.16 Мероприятие «Расходы на реализацию социальных гарантий, 

предоставляемых педагогическим работникам образовательных учреждений 

по муниципальным бюджетным  общеобразовательным учреждениям» 

всего, в том числе: всего: 100.0 90.0 360.0 200.0 100.0 850.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
100.0 90.0 360.0 200.0 100.0 850.0 

   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 



  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 100.0 90.0 360.0 200.0 100.0 850.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
100.0 90.0 360.0 200.0 100.0 850.0 

   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.3 Основное мероприятие «Дополнительное образование» всего, в том числе: всего: 7 

532.5 
8 

058.6 
9 

195.5 
8 

909.3 
9 

009.3 
42 

705.2 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
132.3 137.6 145.2 433.0 533.0 1 

381.1 
   

местный бюджет 7 

400.2 
7 

921.0 
9 

050.3 
8 

476.3 
8 

476.3 
41 

324.1 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 7 

532.5 
8 

058.6 
9 

195.5 
8 

909.3 
9 

009.3 
42 

705.2 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
132.3 137.6 145.2 433.0 533.0 1 

381.1 
   

местный бюджет 7 

400.2 
7 

921.0 
9 

050.3 
8 

476.3 
8 

476.3 
41 

324.1 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.3.1 Мероприятие «Компенсация расходов по оплате коммунальных услуг 

работникам, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах, 

рабочих поселках (поселках городского типа» 

всего, в том числе: всего: 132.3 137.6 145.2 383.0 383.0 1 

181.1 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
132.3 137.6 145.2 383.0 383.0 1 

181.1 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 132.3 137.6 145.2 383.0 383.0 1 

181.1 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 



   

областной 

бюджет 
132.3 137.6 145.2 383.0 383.0 1 

181.1 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.3.2 Мероприятие «Предоставление дополнительного образования детей» всего, в том числе: всего: 7 

400.2 
7 

921.0 
9 

050.3 
8 

476.3 
8 

476.3 
41 

324.1 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 7 

400.2 
7 

921.0 
9 

050.3 
8 

476.3 
8 

476.3 
41 

324.1 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 7 

400.2 
7 

921.0 
9 

050.3 
8 

476.3 
8 

476.3 
41 

324.1 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 7 

400.2 
7 

921.0 
9 

050.3 
8 

476.3 
8 

476.3 
41 

324.1 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.3.3 Мероприятие «Расходы на реализацию социальных гарантий, 

предоставляемых педагогическим работникам образовательных учреждений 

по муниципальным бюджетным  общеобразовательным учреждениям» 

всего, в том числе: всего: 0.0 0.0 0.0 50.0 150.0 200.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 50.0 150.0 200.0 

   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 0.0 0.0 0.0 50.0 150.0 200.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 50.0 150.0 200.0 

   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 



1.4 Основное мероприятие «Проведение мероприятия по организации отдыха 

детей в каникулярное время» 
всего, в том числе: всего: 0.0 16.8 20.0 0.0 0.0 36.8 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 0.0 16.8 20.0 0.0 0.0 36.8 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 0.0 16.8 20.0 0.0 0.0 36.8 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 0.0 16.8 20.0 0.0 0.0 36.8 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.4.1 Мероприятие «расходы на обеспечение детей в лагерях дневного 

пребывания» 
всего, в том числе: всего: 0.0 16.8 20.0 0.0 0.0 36.8 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 0.0 16.8 20.0 0.0 0.0 36.8 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 0.0 16.8 20.0 0.0 0.0 36.8 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 0.0 16.8 20.0 0.0 0.0 36.8 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.5 Основное мероприятие «Реализация национального проекта "Успех каждого 

ребенка"» 
всего, в том числе: всего: 370.4 1 

428.4 
0.0 0.0 0.0 1 

798.8 
   

федеральный 

бюджет 
366.7 1 

400.0 
0.0 0.0 0.0 1 

766.7 
   

областной 

бюджет 
0.0 14.1 0.0 0.0 0.0 14.1 

   

местный бюджет 3.7 14.3 0.0 0.0 0.0 18.0 



   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 370.4 1 

428.4 
0.0 0.0 0.0 1 

798.8 
   

федеральный 

бюджет 
366.7 1 

400.0 
0.0 0.0 0.0 1 

766.7 
   

областной 

бюджет 
0.0 14.1 0.0 0.0 0.0 14.1 

   

местный бюджет 3.7 14.3 0.0 0.0 0.0 18.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.5.1 Мероприятие «Расходы на создание в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности, условий для занятий физической 

культурой и спортом» 

всего, в том числе: всего: 0.0 1 

428.4 
0.0 0.0 0.0 1 

428.4 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 1 

400.0 
0.0 0.0 0.0 1 

400.0 
   

областной 

бюджет 
0.0 14.1 0.0 0.0 0.0 14.1 

   

местный бюджет 0.0 14.3 0.0 0.0 0.0 14.3 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 0.0 1 

428.4 
0.0 0.0 0.0 1 

428.4 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 1 

400.0 
0.0 0.0 0.0 1 

400.0 
   

областной 

бюджет 
0.0 14.1 0.0 0.0 0.0 14.1 

   

местный бюджет 0.0 14.3 0.0 0.0 0.0 14.3 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
1.5.2 Мероприятие «Расходы на создание новых мест в образовательных 

организациях различных типов для реализации дополнительных 

общеобразовательных программ всех направленностей» 

всего, в том числе: всего: 370.4 0.0 0.0 0.0 0.0 370.4 

   

федеральный 

бюджет 
366.7 0.0 0.0 0.0 0.0 366.7 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 3.7 0.0 0.0 0.0 0.0 3.7 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 370.4 0.0 0.0 0.0 0.0 370.4 

   

федеральный 

бюджет 
366.7 0.0 0.0 0.0 0.0 366.7 



   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 3.7 0.0 0.0 0.0 0.0 3.7 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
2 Подпрограмма «Молодое поколение» всего, в том числе: всего: 0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Администрация 

Палкинского района 
всего: 0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
2.1 Основное мероприятие «Патриотическое воспитание молодѐжи» всего, в том числе: всего: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
2.2 Основное мероприятие «Молодѐж» всего, в том числе: всего: 0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Администрация 

Палкинского района 
всего: 0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 



   

местный бюджет 0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
2.2.1 Мероприятие «Поощрение одаренных выпускников общеобразовательных 

учреждений» 
всего, в том числе: всего: 0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Администрация 

Палкинского района 
всего: 0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 0.0 110.0 70.0 0.0 0.0 180.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
3 Подпрограмма «Развитие системы защиты прав детей» всего, в том числе: всего: 1 

930.8 
1 

320.1 
1 

553.5 
2 

225.0 
2 

231.0 
9 

260.4 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 868.1 0.0 1 

736.0 
1 

736.0 
4 

340.1 
   

областной 

бюджет 
1 

930.8 
452.0 1 

553.5 
489.0 495.0 4 

920.3 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Администрация 

Палкинского района 
всего: 1 

930.8 
1 

320.1 
1 

553.5 
2 

225.0 
2 

231.0 
9 

260.4 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 868.1 0.0 1 

736.0 
1 

736.0 
4 

340.1 
   

областной 

бюджет 
1 

930.8 
452.0 1 

553.5 
489.0 495.0 4 

920.3 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
3.1 Основное мероприятие «Мероприятия по опеке и попечительству детей- 

сирот» 
всего, в том числе: всего: 1 

460.8 
868.1 1 

028.5 
1 

736.0 
1 

736.0 
6 

829.4 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 868.1 0.0 1 

736.0 
1 

736.0 
4 

340.1 
   

областной 1 0.0 1 0.0 0.0 2 



бюджет 460.8 028.5 489.3 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Администрация 

Палкинского района 
всего: 1 

460.8 
868.1 1 

028.5 
1 

736.0 
1 

736.0 
6 

829.4 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 868.1 0.0 1 

736.0 
1 

736.0 
4 

340.1 
   

областной 

бюджет 
1 

460.8 
0.0 1 

028.5 
0.0 0.0 2 

489.3 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
3.1.1 Мероприятие «Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, 

оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма 

специализированных жилых помещений» 

всего, в том числе: всего: 1 

460.8 
868.1 1 

028.5 
1 

736.0 
1 

736.0 
6 

829.4 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 868.1 0.0 1 

736.0 
1 

736.0 
4 

340.1 
   

областной 

бюджет 
1 

460.8 
0.0 1 

028.5 
0.0 0.0 2 

489.3 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Администрация 

Палкинского района 
всего: 1 

460.8 
868.1 1 

028.5 
1 

736.0 
1 

736.0 
6 

829.4 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 868.1 0.0 1 

736.0 
1 

736.0 
4 

340.1 
   

областной 

бюджет 
1 

460.8 
0.0 1 

028.5 
0.0 0.0 2 

489.3 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
3.2 Основное мероприятие «Образование и обеспечение деятельности комиссии 

по делам несовершеннолетних и защита их прав» 
всего, в том числе: всего: 470.0 452.0 525.0 489.0 495.0 2 

431.0 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
470.0 452.0 525.0 489.0 495.0 2 

431.0 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Администрация 

Палкинского района 
всего: 470.0 452.0 525.0 489.0 495.0 2 

431.0 
   

федеральный 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 



бюджет 
   

областной 

бюджет 
470.0 452.0 525.0 489.0 495.0 2 

431.0 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
3.2.1 Мероприятие «Расходы на выполнение государственных полномочий по 

образованию и обеспечению деятельности комиссий по делам 

несовершеннолетних и защите их прав» 

всего, в том числе: всего: 470.0 452.0 525.0 489.0 495.0 2 

431.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
470.0 452.0 525.0 489.0 495.0 2 

431.0 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Администрация 

Палкинского района 
всего: 470.0 452.0 525.0 489.0 495.0 2 

431.0 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
470.0 452.0 525.0 489.0 495.0 2 

431.0 
   

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
4 Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта» всего, в том числе: всего: 876.0 1 

327.0 
840.0 728.0 728.0 4 

499.0 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
145.0 0.0 112.0 0.0 0.0 257.0 

   

местный бюджет 731.0 1 

327.0 
728.0 728.0 728.0 4 

242.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Управление образования 

Палкинского района 
всего: 729.0 727.0 840.0 728.0 728.0 3 

752.0 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 112.0 0.0 0.0 112.0 

   

местный бюджет 729.0 727.0 728.0 728.0 728.0 3 

640.0 



   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 147.0 600.0 0.0 0.0 0.0 747.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
145.0 0.0 0.0 0.0 0.0 145.0 

   

местный бюджет 2.0 600.0 0.0 0.0 0.0 602.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
4.1 Основное мероприятие «Развитие физической культуры и спорта» всего, в том числе: всего: 876.0 1 

327.0 
840.0 728.0 728.0 4 

499.0 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
145.0 0.0 112.0 0.0 0.0 257.0 

   

местный бюджет 731.0 1 

327.0 
728.0 728.0 728.0 4 

242.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Управление образования 

Палкинского района 
всего: 729.0 727.0 840.0 728.0 728.0 3 

752.0 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 112.0 0.0 0.0 112.0 

   

местный бюджет 729.0 727.0 728.0 728.0 728.0 3 

640.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 147.0 600.0 0.0 0.0 0.0 747.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
145.0 0.0 0.0 0.0 0.0 145.0 

   

местный бюджет 2.0 600.0 0.0 0.0 0.0 602.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
4.1.1 Мероприятие «Мероприятие в области физической культуры и спорта» всего, в том числе: всего: 729.0 727.0 726.0 728.0 728.0 3 

638.0 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 



   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 729.0 727.0 726.0 728.0 728.0 3 

638.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Управление образования 

Палкинского района 
всего: 729.0 727.0 726.0 728.0 728.0 3 

638.0 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 729.0 727.0 726.0 728.0 728.0 3 

638.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
4.1.2 Мероприятие «Расходы на обеспечение мер, направленных на привлечение 

жителей области к регулярным занятиям физической культурой и спортом» 
всего, в том числе: всего: 147.0 0.0 114.0 0.0 0.0 261.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
145.0 0.0 112.0 0.0 0.0 257.0 

   

местный бюджет 2.0 0.0 2.0 0.0 0.0 4.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Управление образования 

Палкинского района 
всего: 0.0 0.0 114.0 0.0 0.0 114.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 112.0 0.0 0.0 112.0 

   

местный бюджет 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 147.0 0.0 0.0 0.0 0.0 147.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
145.0 0.0 0.0 0.0 0.0 145.0 

   

местный бюджет 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
4.1.3 Мероприятие «Расходы на обустройство основания под спортивную всего, в том числе: всего: 0.0 600.0 0.0 0.0 0.0 600.0 



площадку ГТО» 
   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 0.0 600.0 0.0 0.0 0.0 600.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
  

Финансовое управление 

Палкинского района 
всего: 0.0 600.0 0.0 0.0 0.0 600.0 

   

федеральный 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

областной 

бюджет 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

   

местный бюджет 0.0 600.0 0.0 0.0 0.0 600.0 
   

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
          

 

 


